



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2015 № 140

О внесении изменений в областную государственную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области» на 2014-2020 годы

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в областную государственную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2013 № 975 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 25, от 17.03.2014 № 172, от 20.05.2014 № 365, от 30.05.2014 № 401, от 23.06.2014 № 445, от 01.08.2014 № 554, от 13.08.2014 № 580, от 16.09.2014 № 648, от 25.09.2014 № 667, от 21.10.2014 № 717, от 09.12.2014 № 822, от 17.12.2014 № 852, от 26.12.2014 № 882, от 10.03.2015 № 104, от 06.04.2015 № 157, от 08.05.2015 № 283, от 05.06.2015 № 318, от 14.07.2014 № 417), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области» на 2014-2020 годы:

- в абзаце первом слова «1 714 192,4 тыс. рублей» заменить словами «1 717 654,4 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «243 964,4 тыс. рублей» заменить словами «247 426,4 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце втором слова «1 714 192,4 тыс. рублей» заменить словами «1 717 654,4 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «243 964,4 тыс. рублей» заменить словами «247 426,4 тыс. рублей»;

3) в подпрограмме «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Смоленской области»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «676 332,3 тыс. рублей» заменить словами «676 582,3 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «95 566,5 тыс. рублей» заменить словами «95 816,5 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «676 332,3 тыс. рублей» заменить словами «676 582,3 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «95 566,5 тыс. рублей» заменить словами «95 816,5 тыс. рублей»;

4) в подпрограмме «Пожарная безопасность»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Пожарная безопасность»:

- в абзаце первом слова «742 254,3 тыс. рублей» заменить словами «745 466,3 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «106 933,3 тыс. рублей» заменить словами «110 145,3 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «742 254,3 тыс. рублей» заменить словами «745 466,3 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «106 933,3 тыс. рублей» заменить словами «110 145,3 тыс. рублей»;

5) в подпрограмме «Совершенствование мобилизационной подготовки в Смоленской области» (секретно);

6) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в пункте 1.3:

- в графе 5 цифры «5 685,0» заменить цифрами «3 790,0»;

- в графе 6 цифры «1 895,0» заменить цифрами «0,0»;

- в пункте 1.4:

- в графе 5 цифры «1 000,8» заменить цифрами «700,8»;

- в графе 6 цифры «333,6» заменить цифрами «33,6»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «7 255,8» заменить цифрами «5 060,8»;

- в графе 6 цифры «2 418,6» заменить цифрами «223,6»;

- в разделе 2:

- графу 2 пункта 2 после слов «Затраты на эксплуатацию» дополнить словами «и техническое обслуживание»;
- в пункте 2.4:
 - в графе 5 цифры «289 221,7» заменить цифрами «289 471,7», цифры «3 129,7» заменить цифрами «3 379,7»;
 - в графе 6 цифры «94 652,4» заменить цифрами «94 902,4», цифры «1 530,4» заменить цифрами «1 780,4»;
 - в позиции «Итого по основному мероприятию 2 подпрограммы 1»:
 - в графе 5 цифры «290 464,0» заменить цифрами «290 714,0»;
 - в графе 6 цифры «95 066,5» заменить цифрами «95 316,5»;
 - в позиции «**Всего по подпрограмме 1**»:
 - в графе 5 цифры «**291 964,0**» заменить цифрами «**292 214,0**»;
 - в графе 6 цифры «**95 566,5**» заменить цифрами «**95 816,5**»;
 - в разделе 3:
 - в пункте 3.3:
 - в графе 5 цифры «970,0» заменить цифрами «4 432,0»;
 - в графе 6 цифры «970,0» заменить цифрами «4 432,0»;
 - в пункте 3.5:
 - в графе 5 цифры «215 970,0» заменить цифрами «215 720,0», цифры «5 418,0» заменить цифрами «5 168,0»;
 - в графе 6 цифры «71 102,8» заменить цифрами «70 852,8», цифры «2 649,4» заменить цифрами «2 399,4»;
 - в позиции «Итого по основному мероприятию 1 подпрограммы 2»:
 - в графе 5 цифры «217 255,0» заменить цифрами «220 467,0»;
 - в графе 6 цифры «72 177,8» заменить цифрами «75 389,8»;
 - в позиции «**Всего по подпрограмме 2**»:
 - в графе 5 цифры «**321 521,5**» заменить цифрами «**324 733,5**»;
 - в графе 6 цифры «**106 933,3**» заменить цифрами «**110 145,3**»;
 - в разделе 4 (секретно);
 - в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
 - в графе 5 цифры «**736 985,3**» заменить цифрами «**740 447,3**»;
 - в графе 6 цифры «**243 964,4**» заменить цифрами «**247 426,4**».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Смоленской области

